1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一一學年度第一學期第 2次系務暨課程委員會議）

開會時間：111年 11月 3日（星期四）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝教授、吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教

授、郭建賢助理教授(請假)、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授、楊松

穎助理教授

列席者：

一、報告事項：

養殖場進度報告。

二、討論提案：

提案一

主旨：研究生休息室空間利用討論

說明：本系館1樓視聽教室旁研究生休息室空間利用請討論。

決議：經費因素暫時不做更動。

提案二、

主旨：111第二學期開排課程及新開課程討論。

說明：111第二學期課程預先排定如附件 1，請討論。

決議：排定後課程如附件 1，如有時間尚需調動請與系辦聯繫。

提案三、

主旨：全英語授課申請案。

說明：賴弘智教授碩士班選修課程溪流環境生態申請全英語授課，請審議。(附

件2)

決議：通過。

提案四、

主旨：水生系獎學金申請案。

說明：水生系獎學金申請案計有：大三李佳芬、吳依琦、大四林之筠、陳彥

旭、盧品潔、陳禹彤、張采睿、游承翰、黃煜晉、廖廷恩等 10位同學申

請，如附件 3，請審議。

決議：以上 10位同學全數審核通過。

提案五、

file:///F:/1111103/研究生休息室.pdf
file:///F:/1111103/附件1-111-2水生系課表.xlsx
file:///F:/1111103/附件2-全英語授課申請.pdf
file:///F:/1111103/附件2-全英語授課申請.pdf
file:///F:/1111103/附件3-獎學金申請案.pdf

2

主旨：新聘專案研究人員

說明：本系考量將面臨之教師退休潮，為維持本系研究能量擬增聘專案研究員

1名，甄聘事宜請討論。。

決議：經本會議決議擬定徵聘啟示如附件 4，上簽呈核示。

提案六、

主旨：研究生助學金工作分配

說明：請討論

決議：分配結果如附件6。

提案七、

主旨：新聘教師專長討論。

說明：本系擬於 112學年度第 1學期增聘專任助理教授 2名。所需專長條件請

討論。

決議：擬定本系需要專長條件，徵聘啟事如附件 5。

臨時提案：

主旨：提案保育館更名案。

決議：為使建物名稱與使用性質相符，更名為：水產養殖研究中心。

散會：14:00